
 

 

UCHWAŁA NR LI/368/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 

222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414, zm. z 2023 r. poz. 412, 658, 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185) 

Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2023, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się § 5 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

(-) 5.014.352,99 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w łącznej wysokości 3.772.374,28 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

105.771,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 68.388,98 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.067.818,73 zł.”. 

§ 5. Zmienia się § 6 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2250



„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.220.553,71 zł, pochodzące z pożyczek w kwocie 

1.378.706,00 zł, z emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3.599.869,00 zł, przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 105.771,00 zł, przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 68.388,98 zł 

i wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.067.818,73 zł oraz rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 1.206.200,72 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.206.200,72 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 

z Tabelą nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla środków otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu, zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 8. Zmienia się §17 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 688.340,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 480.000,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 208.340,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2250



Tabela nr 1 do Uchwały Nr LI/368/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 maja 2023 roku 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 299 497,00 0,00 8 491,92 5 307 988,92 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 8 491,92 8 491,92 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0,00 0,00 8 491,92 8 491,92 

 801   Oświata i wychowanie 348 353,00 0,00 34 468,00 382 821,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 34 872,00 0,00 34 468,00 69 340,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 34 468,00 34 468,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 217 933,00 0,00 2 907,00 2 220 840,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 2 217 933,00 0,00 2 907,00 2 220 840,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
60 180,00 0,00 2 907,00 63 087,00 

 855   Rodzina 10 666,00 0,00 5 396,00 16 062,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 666,00 0,00 5 396,00 16 062,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 396,00 5 396,00 

 bieżące razem: 15 256 104,85 0,00 51 262,92 15 307 367,77 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 8 245 000,00 -347 401,00 0,00 7 897 599,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2250



  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 615 000,00 -347 401,00 0,00 267 599,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

615 000,00 -347 401,00 0,00 267 599,00 

 majątkowe razem: 27 583 840,50 -347 401,00 0,00 27 236 439,50 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 999 542,53 0,00 0,00 1 999 542,53 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 44 839 487,88 -347 401,00 51 262,92 44 543 349,80 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2250



Tabela nr 2 do Uchwały Nr LI/368/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 maja 2023 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 297 646,00 284 446,00 284 446,00 0,00 284 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 646,00 284 446,00 284 446,00 0,00 284 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 297 646,00 284 446,00 284 446,00 0,00 284 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 646,00 284 446,00 284 446,00 0,00 284 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 287 912,00 341 912,00 341 912,00 0,00 341 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946 000,00 9 946 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -694 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -694 800,00 -694 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 803 112,00 341 912,00 341 912,00 0,00 341 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 461 200,00 9 461 200,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 287 912,00 341 912,00 341 912,00 0,00 341 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946 000,00 9 946 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -694 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -694 800,00 -694 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 753 112,00 341 912,00 341 912,00 0,00 341 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 411 200,00 9 411 200,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 853 889,34 2 802 789,34 2 676 360,36 2 080 827,00 595 533,36 0,00 109 140,00 17 288,98 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 853 889,34 2 802 789,34 2 676 360,36 2 080 827,00 595 533,36 0,00 109 140,00 17 288,98 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 506 243,00 2 455 143,00 2 445 166,01 1 950 990,00 494 176,01 0,00 2 000,00 7 976,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 514 643,00 2 463 543,00 2 453 566,01 1 959 390,00 494 176,01 0,00 2 000,00 7 976,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 081,99 135 081,99 94 220,00 82 220,00 12 000,00 0,00 31 550,00 9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 681,99 126 681,99 85 820,00 73 820,00 12 000,00 0,00 31 550,00 9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 877 041,00 217 041,00 203 041,00 40 237,00 162 804,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 340,00 28 340,00 20 000,00 0,00 20 000,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 905 381,00 245 381,00 223 041,00 40 237,00 182 804,00 8 340,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 812 437,00 152 437,00 138 437,00 40 237,00 98 200,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 340,00 28 340,00 20 000,00 0,00 20 000,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 840 777,00 180 777,00 158 437,00 40 237,00 118 200,00 8 340,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 045 124,00 6 029 124,00 5 768 724,00 4 760 853,00 1 007 871,00 50 000,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 468,00 54 468,00 54 468,00 0,00 54 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 099 592,00 6 083 592,00 5 823 192,00 4 760 853,00 1 062 339,00 50 000,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 313 224,00 313 224,00 313 224,00 12 724,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 224,00 333 224,00 333 224,00 12 724,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2250



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 51 172,00 51 172,00 45 172,00 4 800,00 40 372,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 468,00 34 468,00 34 468,00 0,00 34 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 640,00 85 640,00 79 640,00 4 800,00 74 840,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 161 800,00 89 554,00 72 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 491,92 8 491,92 8 491,92 8 491,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 491,92 170 491,92 170 291,92 98 045,92 72 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 99 800,00 89 554,00 10 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 491,92 8 491,92 8 491,92 8 491,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 491,92 108 491,92 108 291,92 98 045,92 10 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 008 689,00 2 008 689,00 1 949 689,00 17 300,00 1 932 389,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 907,00 2 907,00 57,00 0,00 57,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 596,00 2 011 596,00 1 949 746,00 17 300,00 1 932 446,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 008 689,00 2 008 689,00 1 949 689,00 17 300,00 1 932 389,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 907,00 2 907,00 57,00 0,00 57,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 596,00 2 011 596,00 1 949 746,00 17 300,00 1 932 446,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 21 626 425,00 2 060 748,00 2 059 948,00 73 803,00 1 986 145,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 565 677,00 19 565 677,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 300,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 818 725,00 2 060 748,00 2 059 948,00 73 803,00 1 986 145,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 757 977,00 19 757 977,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 11 921 422,00 256 572,00 255 772,00 0,00 255 772,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 664 850,00 11 664 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 300,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 113 722,00 256 572,00 255 772,00 0,00 255 772,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 857 150,00 11 857 150,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 94 714,00 94 714,00 44 714,00 25 167,00 19 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 614,00 94 714,00 44 714,00 25 167,00 19 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 400,00 63 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 602 553,34 15 974 776,34 14 538 484,36 7 496 212,00 7 042 272,36 480 000,00 639 003,00 17 288,98 0,00 300 000,00 31 627 777,00 31 627 777,00 7 317 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -703 200,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -694 800,00 -694 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 658 806,92 102 606,92 91 416,92 16 891,92 74 525,00 8 340,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 556 200,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 558 160,26 16 068 983,26 14 621 501,28 7 504 703,92 7 116 797,36 488 340,00 641 853,00 17 288,98 0,00 300 000,00 31 489 177,00 31 489 177,00 7 317 150,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 999 542,53 1 999 542,53 572 956,53 220 856,10 352 100,43 0,00 1 426 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 999 542,53 1 999 542,53 572 956,53 220 856,10 352 100,43 0,00 1 426 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2250



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/368/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 200,00  138 000,00  151 200,00  

 
40002 

 
Dostarczanie wody 13 200,00  138 000,00  151 200,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00  138 000,00  151 200,00  

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Jeżów ul. Łąkowa 4 900,00  138 000,00  142 900,00  

   
Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I 8 300,00  0,00  8 300,00  

600 
  

Transport i łączność 9 946 000,00  -484 800,00  9 461 200,00  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00  50 000,00  50 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00  50 000,00  50 000,00  

   

Dotacja celowa dla Powiatu Brzezińskiego na 

dofinansowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

dróg na terenie Powiatu Brzezińskiego – droga powiatowa Nr 2918 E 
w m. Popień” 

0,00  50 000,00  50 000,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 946 000,00  -534 800,00  9 411 200,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 283 000,00  -534 800,00  1 748 200,00  

   
Remont drogi na odcinku od DP2918E przez miejscowość Popień 
Parcela 613 000,00  

 
613 000,00  

   
Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na odcinku od 

drogi gminnej nr 121116E do granicy z Gminą Rogów 40 000,00  
 

40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2250



 

   
Remont drogi w miejscowości Jeżów ul. Górna 1 230 000,00  -694 800,00  535 200,00  

   
Remont nawierzchni drogi w miejscowości Olszewo 0,00  160 000,00  160 000,00  

   
Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 400 000,00  

 
400 000,00  

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00  0,00  33 000,00  

   
Zakup kosiarki 33 000,00  0,00  33 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 630 000,00  0,00  7 630 000,00  

   
Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na odcinku od 
drogi gminnej nr 121116E do granicy z Gminą Rogów 980 000,00  

 
980 000,00  

   
Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 6 650 000,00  

 
6 650 000,00  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00  0,00  375 000,00  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00  0,00  375 000,00  

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00  0,00  375 000,00  

   
Wykup nieruchomości 375 000,00  

 
375 000,00  

750 
  

Administracja publiczna 51 100,00  0,00  51 100,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 100,00  0,00  51 100,00  

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 100,00  0,00  51 100,00  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYFROWA 

GMINA" 51 100,00  
 

51 100,00  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 660 000,00  0,00  1 660 000,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 660 000,00  0,00  1 660 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00  0,00  250 000,00  

   
Termomodernizacja budynku OSP w Jeżowie 250 000,00  0,00  250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2250



 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

150 000,00  0,00  150 000,00  

   

Dotacja dla OSP w Przybyszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie 

do realizacji zadania pn.: "Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Przybyszycach" 
150 000,00  0,00  150 000,00  

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 260 000,00  0,00  1 260 000,00  

   
Termomodernizacja budynku OSP w Jeżowie 1 260 000,00  0,00  1 260 000,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 16 000,00  0,00  16 000,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 16 000,00  0,00  16 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00  0,00  16 000,00  

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Jeżowie 16 000,00  0,00  16 000,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 565 677,00  192 300,00  19 757 977,00  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 664 850,00  192 300,00  11 857 150,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544 850,00  192 300,00  2 737 150,00  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów 
ul. Nadachowskiego i Jasienin Duży 1 503 000,00  0,00  1 503 000,00  

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jeżów ul. Łąkowa  4 900,00  89 800,00  94 700,00  

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przybyszyce tzw. 

"Niwa" 6 950,00  102 500,00  109 450,00  

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - etap II 1 030 000,00  0,00  1 030 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2250



 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 120 000,00  0,00  9 120 000,00  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów 

ul. Nadachowskiego i Jasienin Duży 6 650 000,00  0,00  6 650 000,00  

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - etap II 2 470 000,00  0,00  2 470 000,00  

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 900 827,00  0,00  7 900 827,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 777,00  0,00  634 777,00  

   
OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 634 777,00  0,00  634 777,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 176 142,50  0,00  6 176 142,50  

   
OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 6 176 142,50  0,00  6 176 142,50  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 907,50  0,00  1 089 907,50  

   
OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 1 089 907,50  0,00  1 089 907,50  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00  0,00  800,00  

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800,00  0,00  800,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00  0,00  800,00  

   
Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 800,00  0,00  800,00  

926 
  

Kultura fizyczna 0,00  15 900,00  15 900,00  

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00  15 900,00  15 900,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  15 900,00  15 900,00  

   
Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Jeżowie 0,00  15 900,00  15 900,00  

Razem: 31 627 777,00  -138 600,00  31 489 177,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2250



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/368/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 220 553,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 105 771,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 68 388,98 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 3 599 869,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 067 818,73 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 378 706,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 206 200,72 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 407 225,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 798 975,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2250



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LI/368/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2023 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan Zmiana (+, -) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 

I DOCHODY OGÓŁEM 58 585,35 0,00 58 585,35 

1 dział 852 9 848,00 0,00 9 848,00 

 
rozdział 85295 9 848,00 0,00 9 848,00 

 
§ 2100 9 848,00 0,00 9 848,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

9 848,00 0,00 9 848,00 

2 dział 750 78,35 0,00 78,35 

 
rozdział 75011 78,35 0,00 78,35 

 
§ 2100 78,35 0,00 78,35 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

78,35 0,00 78,35 

3 dział 758 48 659,00 0,00 48 659,00 

 
rozdział 75814 48 659,00 0,00 48 659,00 

 
§ 2100 48 659,00 0,00 48 659,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

48 659,00 0,00 48 659,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 58 585,35 0,00 58 585,35 

1 dział 852 9 848,00 0,00 9 848,00 

 
rozdział 85295 9 848,00 0,00 9 848,00 

1.1 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

9 848,00 0,00 9 848,00 

 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży  
3 932,00 0,00 3 932,00 

 

Wypłata pomocy w postaci 

jednorazowego świadczenia pieniężnego 

obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł 

na osobę 
 

2 100,00 0,00 2 100,00 

 
Wypłata świadczeń pieniężnych osobom 

fizycznym (40 zł za osobę dziennie)  
3 816,00 0,00 3 816,00 

2 dział 750 78,35 0,00 78,35 

 
rozdział 75011 78,35 0,00 78,35 

2.1 Wydatki statutowe 
 

78,35 0,00 78,35 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
78,35 0,00 78,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2250



3 dział 801 48 659,00 0,00 48 659,00 

 
rozdział 80101 42 851,00 0,00 42 851,00 

3.1 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
36 851,00 0,00 36 851,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
5 639,00 0,00 5 639,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
24 100,00 0,00 24 100,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
7 112,00 0,00 7 112,00 

3.2 Wydatki statutowe 
 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
6 000,00 0,00 6 000,00 

 
rozdział 80104 5 808,00 0,00 5 808,00 

3.3 Wydatki statutowe 
 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
1 000,00 0,00 1 000,00 

3.4 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
4 808,00 0,00 4 808,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
500,00 0,00 500,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
3 000,00 0,00 3 000,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
1 308,00 0,00 1 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2250



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LI/368/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu w 2023 roku dotyczących zadań realizowanych na podstawie 

ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 

1 2 3 4 

I DOCHODY OGÓŁEM 2 907,00 

1 dział 853 2 907,00 

 
rozdział 85395 2 907,00 

 
§ 2180 2 907,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  
2 907,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 2 907,00 

1 dział 853 2 907,00 

 
rozdział 85395 2 907,00 

 
wydatki statutowe 

 
57,00 

   
57,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
2 850,00 

   
2 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2250



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/368/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 

Dotacja celowa dla 

Powiatu Brzezińskiego na 

dofinansowanie do 

realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

dróg na terenie Powiatu Brzezińskiego 

– droga powiatowa Nr 2918 E w m. 

Popień” 

  
50 000,00 

801 80104 

Gmina Rogów, Gmina Koluszki, 

Miasto Brzeziny, Gmina Słupia, 

Miasto Rawa Mazowiecka - 

przekazanie dotacji innej jednostce na 

dofinansowanie publicznego i 

niepublicznego przedszkola, do 

którego uczęszczają dzieci z terenu 

Gminy Jeżów 

50 000,00 
  

921 92109 
GOKSIR - dotacja na 

upowszechnianie kultury 
380 000,00 

  

Razem 480 000,00 430 000,00 0,00 50 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Przybyszycach z 

przeznaczeniem na dofinansowanie do 

realizacji zadania pn.: "Zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Przybyszycach" 

  
150 000,00 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Rewicy z 

przeznaczeniem na dofinansowanie do 

realizacji zadania dotyczącego zakupu 

i instalacji w jednostce OSP w Rewicy 

systemu selektywnego powiadamiania 

  
8 340,00 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu   
50 000,00 

Razem 208 340,00 0,00 0,00 208 340,00 

Ogółem 688 340,00 430 000,00 0,00 258 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2250


		2024-03-14T12:54:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




